
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516    На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст (Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20) и Предлога одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 22-000208/21, броја акта: 01.11-0377МБ-011/21 од 10. марта 2021. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 4. редовној сједници одржаној 10. марта 2021. године, доноси    О Д Л У К У О ОДРЕЂИВАЊУ НОВЕ ЛОКАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ГРОБЉА   Члан 1  Одређује се локација за изградњу гробља у Брчко дистрикту БиХ у урбаном подручју Горњи Зовик.  Члан 2  Саставни дио ове одлуке је графички извод из Просторног плана Брчко дистрикта БиХ, урбано подручје Горњи Зовик.  Члан 3  Пројектном документацијом на основу које се прибављају локациони услови и одобрење за грађење неопходно је задовољити санитарно-хигијенске услове и друге услове прописане позитивним прописима Брчко дистрикта БиХ.  Члан 4  Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта Босне и Херцеговине.  Број: 01-02-1247/21 Брчко, 10. марта 2021. године           ПРЕДСЈЕДНИК                                                                              СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ                                                                                                Мр сц. Синиша Милић  Достављено:  1. Предсједнику; 2. Потпредсједнику; 3. Градоначелнику;  4. Одјељењу  за просторно планирање и имовинско-правне послове; 5. Сектору за координацију политика и опште послове – Одсјеку за опште послове; 6. Архиви. 



   


